КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«02» ноября 2.022 г. * № 193 о/д

«О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции
в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум»

В связи с кадровыми изменениями в образовательном учреждении, в целях
реализации организационных и практических мер по профилактике
коррупционных проявлений приказываю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию
коррупции в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум»;

2. Исключить из состава комиссии:
- Таубаеву Айгуль Дуйсенбаевну (секретарь);
- Гладкову Анастасию Юрьевну (член комиссии).

3. Назначить: •
- секретарем комиссии Халанскую Любовь Викторовну (секретарь);
- членом комиссии Краснощекову Оксану Александровну (педагог-

библиотекарь).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа-вставляю за собой.

Директор В.Н. Мусахаев

I